Администрация

Мирненского сельского поселения

Распоряжение № 2
	    10 января 2012г

	х. Мирный

Об утверждении штатного расписания
Аппарата Администрации Мирненского
сельского поселения на 2012 год
В соответствии со ст.41 Устава муниципального образования «Мирненское сельское поселение», с Решением Собрания депутатов Мирненского сельского поселения от 14.04.2011г №108 О денежном содержании муниципальных служащих Мирненского сельского поселения», Решением Собрания депутатов Мирненского сельского поселения от 14.04.2011г №109 О денежном содержании лица, замещающего муниципальную должность в  Мирненском сельском поселении и №14 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое  обеспечение деятельности органа местного самоуправления Мирненского сельского поселения, и обслуживающего персонала органа местного самоуправления Мирненского сельского поселения».

           1.Утвердить штатное расписание Аппарата Администрации Мирненского сельского поселения согласно приложения 1,2 к настоящему постановлению.

           2.Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2012года
           3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Мирненского сельского поселения                   Л.С.Сулиманова
Подготовлено:
Начальник сектора
экономики и финансов
Мирошникова Н.М.
тел. 5-62-23